АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ «ПИРИНЕМСКОЕ»
Пинежского муниципального района

Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   06.04.2021 г.

№ 7 - па

д. Пиринемь

О внесении изменений и дополнений в постановление № 25-па от 23 ноября 2020 года «О внесении объекта в реестр объектов муниципальной собственности и казну имущества МО «Пиринемское»  и в приложение № 1 к постановлению № 26-па от 25.11.2020 года «Перечень объектов движимого и недвижимого имущества сельского поселения «Пиринемское» Пинежского муниципального района Архангельской области, передаваемых в собственность МО «Пинежский район».

В соответствии с распоряжением Правительства Архангельской области от 15 декабря 2015 года № 460-рп «О разграничении объектов муниципальной собственности между МО «Пинежский район» и сельским поселением  «Пиринемское» Пинежского муниципального района Архангельской области  администрация МО «Пиринемское»
постановляет:

1. В постановлении № 25-па от 23.11.2020 г подпункт 2 . пункт 1 автомобильная дорога Архангельская область Пинежский район д. Шотогорка, ул. Нагорная слова протяженность дороги 0,450 км. заменить словами «протяженность дороги 0, 425 км.»
2. В приложение № 1 постановления № 26-па от 25.11.2020 года № п/п 2 слова автомобильная дорога протяженностью 0,450 км. заменить словами «автомобильная дорога протяженностью 0,425 км.»
3. Главному бухгалтеру администрации МО «Пиринемское» Осюковой Л.А. внести изменения в выделенные объекты в Реестр объектов муниципальной собственности и казну МО «Пиринемское».

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  МО «Пиринемское» и на официальном сайте сети интернет администрации МО «Пинежский район».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Н.Б.Валькова